
 
 

 
 

 
Prot. n.121/D28                                                               Grosseto, 07.01.2019 
 
 
 

Spett.le Ditta 
Casa Editrice Scolastica  
Lombardi  
lombardiscuola@pec-mail.it 
 
 

 
Codice CUP: C57D17000070007  

Codice CIG: Z53265B71D 
Codice Univo Ufficio per Fatturazione elettronica PA: UFW0KH 
 
Oggetto: ORDINE TARGHE  E MATERIALE PUBBLICITARIO 
Progetto PON-FESR 2014-2020 ”Competenze e Ambienti per l’apprendimento” – Asse II- Infrastrutture per 
l’Istruzione- Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo Specifico – 10.8 “Diffusione  della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione  e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali  per l’innovazione tecnologica , laboratori di settore e 
per l’apprendimento delle competenze chiave. Avviso pubblico prot. A00DGEFID/37944 del 12/12/2017 – 
realizzazione laboratori per sviluppo delle competenze di base e di laboratori professionalizzanti in chiave 
digitale – sottoazione 10.8.1 B1 – Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.I. n. 129 del 28.08.2018 , concernente “il regolamento recante  le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art.1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107 

VISTA  la Determina Dirigenziale prot. n. 16268/D 28 del 21/12/2018  
 

DISPONE 
 

A codesta spett.le Ditta la fornitura del seguente materiale pubblicitario : 
 
 
Codice MEPA Descrizione  

 
 

Q.tà PREZZO 
UNITARIO   

Iva esclusa 

IMPORTO 
TOTALE 

Iva 
esclusa 

02ABBIPON004 Cordoncino porta badge da collo PON 2014-20120 – 
poliestere e metallo – 82 x 2 cm 

2 € 1,60 € 3,20 

02ETICPON20 Etichetta inventario in PVC adesivo PON 2014-2020- 70 x 40 
mm – conf. 20 pz  

4 € 9,60 € 38,40 

 

Istituto di Istruzione Superiore Polo Commerciale Artistico Grafico Musicale e 
Coreutico  L. Bianciardi 

Piazza De Maria 31 Grosseto 58100 0564 484851 
gris01200q@istruzione.it   gris01200q@pec.istruzione.it 

mailto:lombardiscuola@pec-mail.it


 
 

02ALLUPON002 Targa in alluminio con distanziatori PON 2014-2020 400 x 300 
x 5 mm 

1 € 48,30 € 48,30 

02PLEXX51520 Targa in plexiglass con distanziatori cromo lucido  13 mm- 
stampa 4 colori 200x 150 x 5 mm  

1. Multichannel Lab 
 

1 € 27,20  € 27,20 

 
 
Il valore della fornitura, comprensivo di ogni onere per imballaggio, trasporto, consegna è di € 117,10 IVA 
esclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 
LA FORNITURA RICHIESTA DOVRA’ ESSERE CONSEGNATA PRESSO LA SEDE: Polo Luciano Bianciardi – Piazza De 
Maria 31, 58100 Grosseto  
 
Per il pagamento della fornitura LA DITTA FORNITRICE DOVRÀ EMETTERE OBBLIGATORIAMENTE FATTURA 
ELETTRONICA così come previsto dal decreto ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013 da intestarsi a: I.I.S Polo “L. 
Bianciardi”, Piazza De Maria n° 31, 58100 Grosseto – C.F: 80001180530 
 
(1) LA DITTA FORNITRICE AVRA’ CURA DI ASSUMERSI GLI OBBLIGHI DI TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 
ai sensi della Legge del 13 agosto 2010 n° 136 e relative modifiche. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Daniela Giovannini 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA


		2019-01-09T11:37:17+0100
	Giovannini Daniela




